ПРОЕКТ

Решения внесен депутатом МО

                                                                [image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№      от «18» февраля 2021 года г.п. Кузьмоловский
Об избрании из состава совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области депутата совета депутатов, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе
          В соответствии с частью 5 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 19 Устава муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Положением о депутате совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, работающем на постоянной основе, утвержденным решением совета депутатов от 26.05.2016 №304, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Избрать из состава совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области депутата совета депутатов, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, Банкис Татьяну Викторовну.
2. Внести соответствующие изменения в структуру и штатное расписание Аппарата Совета депутатов МО «Кузьмоловское ГП».

3. Установить депутату совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» на постоянной основе:

- должностной оклад в размере  ___________________________рублей;
- ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия 100 % должностного оклада;
- ежемесячное денежное поощрение в размере 100 % должностного оклада;
- ненормированный рабочий день.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и поместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и информационной безопасности совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

Временно исполняющий полномочия

Главы МО «Кузьмоловское ГП»                                                         Т.В. Банкис